pragas urbanas, incluindo morcegos e pombos, compreendendo a execução dos serviços de dedetização, desratização e descupinização nas
dependências internas e externas de toda as unidades pertencentes da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social - SEDS..

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 626.117,80 (R$ Seiscentos e Vinte e Seis Mil e Cento e Dezessete Reais e Oitenta Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 26/09/2025 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

ANEXOS

1. PREÂMBULO

1.1. Torna-se público que o(a) SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDS, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na

[...]

Data e horário de início da sessão pública:26/09/2025 09:00:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances:26/09/2025 09:10:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto. (Sem inversão de fases)

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 626.117,80 (R$ Seiscentos e Vinte e Seis Mil e Cento e Dezessete Reais e Oitenta Centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote, conforme tabela constante abaixo.

 

Lote 01

Descrição do item 001
Código 149 - Serviço de Manejo e Controle de Pragas, de pombos e morcegos..

Período (Meses)

Quantidade 25151